АДМИНИСТРАЦИЯ САРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.07.2020 	                                                                                                             № 97

О принятии объектов имущества в собственность муниципального образования «Саровское сельское поселение»

	 В соответствии с решением Совета Саровского сельского поселения от 17.01.2011 № 122 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, планирования его приватизации и использования доходов от приватизации и использования имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Саровское сельское поселение» и в связи с договором  дарения № 04/20 от 18.06.2020,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Принять в собственность муниципального образования «Саровское сельское поселение»  имущество согласно приложению.
1. Указанные в п.1 настоящего постановления мероприятия провести специалисту администрации Саровского сельского поселения Н.А.Васильковской в соответствии с действующим законодательством.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
           4. Данное постановление вступает в силу с момента его опубликования.

Глава поселения						     	                      В.Н.Викторов

Приложение
УТВЕРЖДЕНО
 к постановлению
администрации Саровского поселения
от 16.07.2020 № 97

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, принимаемого в муниципальную собственность
муниципального образования «Саровское сельское поселение»

	№
п/п
	Наименование имущества
	Адрес

Кадастровая стоимость, руб.
	Балансовая/
остаточная
стоимость,
руб.

	1
	Нежилое здание,
 площадь 184,8 кв.м.
кадастровый номер 70:08:0100003:411
	Томская область,
Колпашевский район, п.Большая Саровка, ул.Советская, д.35/1

	775 642,19/0,0

	2
	Земельный участок,
площадь 1586 кв.м,
кадастровый номер
70:08:0100003:395
	Томская область,
Колпашевский район, п.Большая Саровка, ул.Советская, д.35/1

	206 053,0

	3
	Земельный участок,
площадь 357 кв.м,
кадастровый номер
70:08:0100003:10
	Томская область,
Колпашевский район, п.Большая Саровка, ул.Садовая, д.1/1
	46 381,44

	Итого: